

## بزرگترین دستاورد طوفان الاقصی اتحاد تمام ادیان و مذاهب در مقابله با رژیم صهیونیستی بود



مسئول مرکز بزرگ اسلامی دهگلان تصریح کرد: بزرگترین دستاورد طوفان الاقصی این بود که تمام ادیان و فرق و مذاهب بر علیه حکومت غاصب صهیونیستی متحد شدند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "ماموستا احسن اداک" مسئول مرکز بزرگ اسلامی دهگلان در هفدهمین وینار طوفان الاقصی با عنوان «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: در ایامی قرار گرفتیم که به راستی حساسیت دوران را به عینه مشاهده می‌کنیم و مسلمانان حقیقتاً امروز در جهان نقش تأثیرگذاری ایفا خواهند کرد.

وی تصریح کرد: در طوفان الاقصی گنبد پوشالی و قدرت تهی حکومت غاصب صهیونیستی علیه ملت مظلوم را به خوبی شاهد بودیم، پس باید حقیقتاً برای حمایت از فلسطین همدل و همراه باشیم؛ امروز دست خدا برتری خود را نمایان کرده است و در طوفان الاقصی برادرانی از جنس ایمان و تقوا و شجاعت و خودباوری را در غزه دیدیم و مشاهده کردیم در تمام دنیا حتی کسانی که مسلمان نبودند، به حمایت از مردم بی‌دفاع غزه برخاستند.

مسئول مرکز بزرگ اسلامی دهگلان گفت: هر آنچه که در این جریان‌ها اخیر غزه به عینه مشاهده کردیم، نتیجه حدود هفتاد سال ظلم و جنایت و قساوت قلب و کودک‌کشی و غصب اموال مسلمانان بود.

وی افزود: طوفان الاقصی بسیاری از معادلات روز دنیا را تغییر داد و نشان داد که اگر اراده و ایمان و تقوا باشد، می‌شود با دست خالی در برابر دشمن محکم ایستادگی کرد؛ امت پیامبر(ص) عضو عمده این حرکت انسانی و جامعه بشریت بودند و به اثبات رساندند که ملت‌ها نباید در برابر ظالمان سر فرود بیاورند.

ماموستا اداک خاطر نشان کرد: فقط قدرت ایمان و اراده است که انسان با آن می‌تواند با دست خالی تونلهایی با چه وسعتی را ایجاد کند تا مبادا روزی رویدادی مثل همین طوفان الاقصی پیش بیاید و دشمن بخواهد خاک و ناموس مسلمانان را مصادره کند.

وی تأکید کرد: مسلمان اگر بیدار شود، هیچ قدرتی نمی‌تواند جلودار آن باشد و در برابر ظلم ساکت نمی‌نشیند و سر تسلیم فرود نمی‌آورد.

مسئول مرکز بزرگ اسلامی دهگلان تصریح کرد: بزرگترین دستاورد طوفان الاقصی این بود که تمام ادیان و فرق و مذاهب بر علیه حکومت غاصب رژیم صهیونیستی متحد شدند.

وی در پایان گفت: خون کسانی که در راه فلسطین خود را فدا کردند، جاودان شد و پرچم اسلام با فداکاری رزمندگان اسلام برافراشته شد. راهپیمایی‌هایی در حمایت از خواهران و برادران فلسطینی ما در سرتاسر جهان صورت گرفت تا صهیونیستها بدانند، تمام عالم بیدار شده‌اند و جنایت آنها هیچگاه فراموش نخواهد شد؛ ما در حقیقت قدرت ایمان را در معرکه‌ای که به ظاهر دشمن باید در آن پیروز می‌شد، شاهد بودیم.